（別記様式第４号乙）

掲  示  許  諾  書

年  月  日

                殿

佐世保工業高等専門学校長

○ ○ ○ ○

                              （公印省略）

年   月   日申請のあった掲示物について、下記のとおり許諾します。

                      記

掲示責任者

住 所

氏 名

掲    示    場    所

掲  示  物  の  内  容

掲    示    期    間
年 月 日 時 分 か ら

年 月 日 時 分 ま で

備          考